[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2014 г.            №  222
О внесении изменений в Постановления главы администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 15.10.2013 года № 2076  «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие системы дополнительного образования в сфере культуры и искусства в Калачевском муниципальном районе Волгоградской области в 2014-2016 гг.», от 15.10.2013 года № 2077 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие народных художественных промыслов в Калачевском муниципальном районе на период 2014-2016 гг.», от 15.10.2013 года № 2078 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры на территории Калачевского муниципального района в 2014-2016 гг.»

На основании Решения Калачевской районной Думы от 18 декабря 2013 года № 420 «О бюджете Калачевского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Сохранение и развитие системы дополнительного образования в сфере культуры и искусства в Калачевском муниципальном районе Волгоградской области в 2014-2016 гг.», утвержденную Постановлением главы администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 15.10.2013 года № 2076 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие системы дополнительного образования в сфере культуры и искусства в Калачевском муниципальном районе Волгоградской области в 2014-2016 гг.» согласно приложению 1.

2. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие народных художественных промыслов в Калачевском муниципальном районе на период 2014-2016 гг.», утвержденную Постановлением главы администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 15.10.2013 года № 2077 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие народных художественных промыслов в Калачевском муниципальном районе на период 2014 - 2016 гг.» согласно приложению 2.
3. Внести изменения в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры на территории Калачевского муниципального района в 2014-2016 гг.», утвержденную Постановлением главы администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 15.10.2013 года № 2078 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры на территории Калачевского муниципального района в 2014-2016гг.» (далее – Постановление) согласно приложению 3.

4. В муниципальной программе «Сохранение и развитие культуры на территории Калачевского муниципального района в 2014-2016гг.», утвержденной Постановлением, внести изменения:

4.1. В подпрограмму «Сохранение и развитие культуры, искусства и кинематографии в МБУК «Районный дом культуры» Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2014-2016гг.» согласно приложению 4.

4.2. В подпрограмму «Совершенствование библиотечного обслуживания в МКУК «Калачевская межпоселенческая центральная библиотека» на 2014-2016гг.» согласно приложению 5.

5. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

6. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Калачевского муниципального района А.Н.Архангельского.
	Глава администрации Калачевского                                                 муниципального района
	                       Т.И. Нургалеев